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SECRETARIADO FJECUTIVO

DEL SISTEMA NACIONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

VEHICULD NO INSCRITO

El vehiculo con NIV 2C3HE66G6XH504803 NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el Registro Piblico Vehicular.
Existen mditiples razones por las cuales un vehiculo puede no estar inscrito, entre ellas enlistamos las
siguientes:

Vehiculos Nuevos
Vehiculos Usados

Para mayor informacion ponemos a su disposicién los siguientes canales de informacion:

Centro de Atencién Telefénica: 01 800 7378831 (01 800 REPUVE1) |
Correo Electronico: ¢_rpv@snsp.gob.mx |

INFORMACTION PROPORCIONADA POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA

) SIN REPORTE DE ROBO

El vehiculo con NIV 2C3HE66G6XH504803 no cuenta con reporte de robo emitido por alguna
Procuraduria General de Justicia en la consulta realizada el 23 de Octubre, 2013 a las 04:30 PM (Zana
Centro, -06:00).

Tomando en cuenta los acuerdos de actualizaciones con las entidades federativas, se le recormienda
consultar este registro nuevamente en 48 horas.

NOTA: LA INFORMACION 15 PROPORCIONADA GRACIAS AL ISEULRZO ¥ COLABORACION DI 1AS
AUTORIDADES FEDERALES. ENTIDADES FEDERATIVAS Y E1L DISTRITO FEDERAL: 11 SESNSP
UNICAMIENTE LS RISPONSABIE DI ADMINISTRAR Y SINFEMATIZAR LA INFORMACION.

ESTE SERVICIO DE CONSUITA S GRATUITO DF ACUFRDO CON FI ARTICULO 6 DFE TA | TY
DEL REGISTRO PUBLICO VEHITCULAR.

AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS
POR LA LEY DEL REPUVE

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA

SIN REPORTE DE ROBO

El vehiculo con NIV 2C3HE66G6XH504803 no cuenta con reporte de robo, conforme a la informacian
que suministran las Instituciones de Seguros con base en el Articulo 23, Fraccién I11, Inciso b de la Ley
de Registro Publico Vehicular, en la consulta realizada el 23 de Octubre, 2013 a las 04:30 PM (Zona
Centro, -06:00)
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